420,00 %20 ₺ 8.400,00

ORS 6002 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-600
2ZZ 20 0 ₺ 39,00 %20 ₺ 780,00

GPZ 62202 RULMAN 15*35*14 GPZ
62202 20 0 ₺

180,00 %20 ₺ 3.600,00

TOPLAM 495 ₺
149.434,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 149.434,00

%20 KDV ₺ 29.886,80

GENEL TOPLAM ₺ 179.320,80

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ DOKUZ BIN ÜÇ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr